S.J. 
Ad juram P. Re- 
ctore V. Provincialis 
et alijs de omnibus 

suis subditis super 
isdem tribus Capitibus 
supra relatis, et 
insuper quod nemo 
ex ijs apud Impe- 
rem egerit aut pro- 
curaverit ut 
trium DD. de Prop. aut 
pro impedienda execut. 
Decreti Aplici. 
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Missionum munia (ut tempus praesentis perse- 
quutionis fert) obeundo: praecipuè verò syn- 
cerâ submissione ea omnia adamussim exequi, 
quae continentur in Praecepto Clementis XI p.m. 
iuxta tenorem juramenti, quod et praestitimus, et 
per Dei gratiam hactenus servavimus. Similiter 
protestor pro me, et meis subditis, nos nunquam 
egisse apud Imp:rem, aut ejus ministros, ut persis- 
tet in proposito non admittendi Decreta S. Sedis 
circa Ritus Sinenses. Deinde quia novum imposi- 
tum Praeceptum insontes etiam nunc adigit ad navan- 
dam operam, per praesentes omnibus ubilibet 
gentium morantibus, sive exteri, sive nostri socie- 
tatis viris homines, notum facio, me et meos, siqui 
forte sumus, qui apud Imperatorem, aut apud 
ejus ministros accessum aliquem habemus, non 
adactos, non invitos, sed libenti animo nullam 
omissuros diligentiam, nulli parsuros labori, ac 
industriae, quae utilis esse existimetur ad Imp:em 
ipsum amovendum ab hujusmodi consilio. Prae- 
terea testor nec me, nec meos subditos ullam ha- 
buisse partem in comprehensione vel detentione 
DD. Dai Pedrini, quam RR. Ludovici Antonij 
Appiani, et Antonij Guigy. Deinde cum ddi 
tres Missionarij jam sint è Carcere dimissi, 
deficere 
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deficere in quo ultra allaborare possit nostra indus- 
tria pro eorum liberatione. De duoby his patheny 
facinoriby, scilicet, molitione, ut Imperator Vinarum 
persisteret in proposito non admittendi Decreta 
V. Sedis circa ritus Sinenses, et instigatione, ut 
comprehenderentur illi tres Missionarii, modo per 
me facta Pekini interrogatione, ubi ea machinatio 
solum strui poterat, interposito plurium nostrorum 
juramento ad me refertur, nullum e nostris in calu- 
mniosè nobis imputata ea crimina, quæ sine hor- 
rore dici non possunt, lapsum fuisse. Præterea humi- 
liter, suscipio, et constanter servabo novum Præceptum 
mittendi nullum, aut admittendi novum Missionarium 
in Vinas. 

Denique quoad notificationem Præceptorum, 
et ordinationum in in d.a Adm. R. P. Gen.ly episto- 
la contentorum meis subditis faciendam, eorumque 
testimonia de obedientia, qua præstatur, vel 
non, dij Decretis et Ordinationiby, mitenda 
Romam, nulla prætermissa occasione, quæ 
se offerat, et per tot naves, quot isthinc ad 
Europam ituræ discedant: Declaro, turbata 
modo propter decretum expulsionis Missiona- 
riorum missione, et eorum antiqua statione, 
pariter esse turbatum euntium et redeuntium